АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ №2
учебы работников аппарата администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]17 февраля 2022 года                          г.Благодарный                                   10-00
Присутствовали: список прилагается

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подготовка к декларационной кампании 2022 года.
СЛУШАЛИ: Козюренко Светлану Борисовну, начальника отдела кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.
ВЫСТУПИЛИ: Федюнина Н.Д.
РЕШИЛИ:
1.1. Информацию принять к сведению.

2. Порядок рассмотрения обращений граждан в администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.
СЛУШАЛИ: Белозореву Валентину Николаевну,  главного специалиста отдела по правовым, организационным и общим вопросам администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.
ВЫСТУПИЛИ: Фролова А.А., Федюнина Н.Д.
РЕШИЛИ:
2.1. Информацию принять к сведению.

Первый заместитель главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                               Н.Д.Федюнина

Протокол вела главный специалист
отдела по правовым, организационным и общим
вопросам администрации Благодарненского
городского округа Ставропольского края                                               О.Н.Мухортова

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ №2

учебы работников аппарата администрации Благодарненского городского

округа Ставропольского края

17

феврал

я 2022

года                          г.Благодарный

10

-

0

0

Присутствовали: список прилагается

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.

Подготовка к декларационной кампании 2022 года

.

СЛУШАЛИ:

Козюренко Светлан

у

Борисо

вну

,

начальник

а

отдела

кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений

администрации Благодарненского городского округа Ставропольско

го края

.

ВЫСТУПИЛИ:

Федюнина Н.Д.

РЕШИЛИ:

1.1.

Информацию принять к сведению.

2.

Порядок рассмотрения обращений граждан в администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края

.

СЛУШАЛИ:

Белозореву Валентину Николаевну

,

главн

ого

специалист

а

отдела

по правовым, организационным и общим вопросам

администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края

.

ВЫСТУПИЛИ:

Фролова А.А.,

Федюнина Н.Д.

РЕШИЛИ:

2.1.

Информацию принять к сведению.

Первый заместитель

главы

администрации

Благодарненского

городского

округа

Ставропольского

края

Н.Д.Федюнина

Протокол

вела

главный

специалист

отдела

по

правовым,

организационным и общим

вопросам администрации

Благодарненского

городского

округа

Ставропольского

края

О.Н.Мухортова

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ     ПРОТОКОЛ №2   учебы работников аппарата администрации Благодарненского городского  округа Ставропольского края     17   феврал я 2022   года                          г.Благодарный                                     10 - 0 0   Присутствовали: список прилагается       ПОВЕСТКА ДНЯ:     1.   Подготовка к декларационной кампании 2022 года .   СЛУШАЛИ:  Козюренко Светлан у   Борисо вну ,   начальник а   отдела  кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений  администрации Благодарненского городского округа Ставропольско го края .   ВЫСТУПИЛИ:  Федюнина Н.Д.   РЕШИЛИ:   1.1.   Информацию принять к сведению.     2.  Порядок рассмотрения обращений граждан в администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края .   СЛУШАЛИ:  Белозореву Валентину Николаевну ,    главн ого   специалист а   отдела   по правовым, организационным и общим вопросам   администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края .   ВЫСТУПИЛИ:  Фролова А.А.,   Федюнина Н.Д.   РЕШИЛИ:   2.1.   Информацию принять к сведению.       Первый заместитель   главы   администрации   Благодарненского   городского   округа     Ставропольского   края                                                                                 Н.Д.Федюнина     Протокол   вела   главный   специалист     отдела   по   правовым,  организационным и общим     вопросам администрации   Благодарненского     городского   округа   Ставропольского   края                                                 О.Н.Мухортова